1

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З

от 25.04.2024 № 16 - ОД

О внесении изменений в Порядок учета

бюджетных и денежных обязательств получателей

средств бюджета города Мончегорска

В целях совершенствования процедуры учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета города Мончегорска, а также

своевременного обеспечения исполнения расходных обязательств города

Мончегорска

приказываю:

1. Внести в Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей

средств бюджета города Мончегорска, утвержденного приказом управления

финансов администрации города Мончегорска от 12.01.2024 № 3-ОД «Об

утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей

средств бюджета города Мончегорска», следующие изменения:

1.1. Абзац четырнадцатый пункта 11 читать в следующей редакции:

«При формировании Сведений о бюджетном обязательстве с использованием

ЕИС проверка, предусмотренная абзацами седьмым - восьмым настоящего пункта,

осуществляется в ЕИС автоматически.»

1.2. В пункте 15:

1.2.1. в абзаце втором слова «абзацами третьим - шестым, девятым пункта 11»

заменить словами «абзацами седьмым - десятым, тринадцатым пункта 11»;

1.2.2. в абзаце третьем слова «абзацами седьмым - восьмым пункта 11»

заменить словам «абзацами одиннадцатым - двенадцатым пункта 11».

 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления финансов администрации города Мончегорска.

Заместитель Главы города Мончегорска –

начальник управления финансов                                                                Т.А. Ильина

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128945&dst=100061
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128945&dst=100459
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128945&dst=100451
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128945&dst=100454
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128945&dst=100457
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128945&dst=100427
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128945&dst=100455
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW087&n=128945&dst=100456